

## **Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy**

**serdecznie zaprasza nauczycieli języków obcych  
wszystkich typów szkół**

**na Forum Praktyków**

### ***(Zdalne) rozwijanie kompetencji językowych uczniów na różnych etapach edukacyjnych***

Konferencja odbędzie się w **sobotę, 5 grudnia 2020, w godz. 9:30–12:30**  
na platformie ClickMeeting.

Celem konferencji jest stworzenie forum do wymiany doświadczeń, rozwiązań, pomysłów związanych z rozwijaniem kompetencji językowych uczniów, ze szczególnym uwzględnieniem pracy w systemie zdalnym, a także nawiązanie, pogłębianie kontaktów między nauczycielami zmierzających do realizacji wspólnych zadań oraz budowania sieci współpracy i samokształcenia.

Prezenterzy to nauczyciele – praktycy, którzy przedstawią własne doświadczenia i refleksje, a prezentacje będą stanowić przyczynek do dyskusji.

**Uprzejmie prosimy o potwierdzenie chęci uczestnictwa do 3 grudnia 2020 roku** poprzez wypełnienie formularza elektronicznego:

nauczyciele języka angielskiego:

<http://cen.bydgoszcz.pl/zarejestruj/3225>

nauczyciele języka niemieckiego i innych języków obcych:

<http://cen.bydgoszcz.pl/zarejestruj/3226>

Uczestnictwo w konferencji jest bezpłatne.

Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. Osoby zarejestrowane otrzymają link do wejścia na platformę konferencyjną najpóźniej 4 grudnia 2020 roku.

Program konferencji poniżej.

Justyna Adamska, Katarzyna Karska-Rasmus  
nauczyciele konsultanci w zakresie języków obcych

**Forum Praktyków**  
**(Zdalne) rozwijanie kompetencji językowych uczniów**  
**na różnych etapach edukacyjnych**  
**5 grudnia 2020 roku**  
Platforma ClickMeeting

**PROGRAM**

9:30 – 9:45	Powitanie uczestników i rozpoczęcie konferencji
9:45 – 10:05	Magdalena Piekarska, I Liceum Ogólnokształcące im. S. Wyspiańskiego w Szubinie, <i>Lekcje pełne tajemnic - wykorzystanie kodów QR w nauce języków obcych</i>
10:05 – 10:25	Sandra Wawrzyniak, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Maksymilianowie, <i>Jak organizować lekcję zdalną tworząc interaktywne kolekcje w serwisie „Wakelet”</i>
10:25 – 10:45	Ewa Zdrojewska-Baliniak, I Liceum Ogólnokształcące im. B. Krzywoustego w Nakle nad Notecią, <i>Przełamanie rutyny i monotonii w nauczaniu języka obcego – platforma <a href="https://genial.ly">genial.ly</a> (w tym escape room) oraz projekty eTwinning</i>
10:45 – 11:00	PRZERWA
11:00 – 11:20	Agnieszka Obrocka-Hoc, Szkoła Podstawowa we Wtelnie im. Leona Wyczółkowskiego, <i>Jak wzbudzić w uczniu motywację do samodzielnej nauki języka obcego wykorzystując narzędzia TIK?</i>
11:20 – 11:40	Sandra Kurdynowska, Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Strzelewie, <i>Ludzie listy piszą - rozwijanie umiejętności pisania w języku obcym</i>
11:40 – 12:00	Sylwia Wiśniewska, Szkoła Podstawowa nr 67 z Oddziałami Sportowymi w Bydgoszczy, <i>Moje triki i myki na zdalne śpiewanie w klasach 0-3</i>
12:00 – 12:30	DYSKUSJA I PODSUMOWANIE KONFERENCJI